5001400 - SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

S001400 SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT (D)

JOLS

the fair spirit

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)
GroRe des Kindes

FARBEN:

== White/Navy

4A
50
42
29
96-104

6A
50
44
31

106-116

HAUPTEIGENSCHAFTEN

150 g/m?
Qualitat

100 % gekammte Baumwolle Ringspun

Stil
Fitted Cut

Seitennahte

Chambray-Nackenband

Dekorationsvorschlage:

Digitaldruck (DTF), Stickerei, Flex, Warmepresse, Siebdruck

Zertifizierungen:

amfori (@) ssci @ { AV EGE\N }

Ursprungsland:

Bangladesh

& B A& X

52025 : s. 363
52024 : s. 638

8A
50
46
33

118-128

10A
50
48
36
130-140

STANDARD
100

12A
50
54
40
142-152

14A
50
58
44
154-164
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